

Entreprenør Ole Hauge ApS
Nygårdsparken 25, 7400 Herning

CVR-nr. 27 96 79 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Ole Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ole Hauge ApS Nygårdsparken 25 7400 Herning
	Telefon: 40199713
	CVR-nr.: 27 96 79 30
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hauge
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.054.675 kr. mod 719.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.103 kr. mod 169.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.054.675	719.493
1 Personaleomkostninger	-823.288	-471.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.912	-17.386
Driftsresultat	197.475	230.870
Andre finansielle indtægter	0	5.991
Øvrige finansielle omkostninger	-15.346	-19.116
Resultat før skat	182.129	217.745
2 Skat af årets resultat	-42.026	-48.150
Årets resultat	140.103	169.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	27.103	59.595
Disponeret i alt	140.103	169.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.862	100.407
Materielle anlægsaktiver i alt	79.862	100.407
Anlægsaktiver i alt	79.862	100.407
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.569	171.808
Tilgodehavende selskabsskat	49.274	0
Andre tilgodehavender	103.039	0
Periodeafgrænsningsposter	193.624	72.019
Tilgodehavender i alt	608.506	243.827
Likvide beholdninger	258.333	433.282
Omsætningsaktiver i alt	881.839	692.109
Aktiver i alt	961.701	792.516

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	68.707	41.604
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>306.707</u>	<u>276.604</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.100	3.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.100</u>	<u>3.800</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	0	30.511
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.511</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	63.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.265	129.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.629	17.344
	Selskabsskat	0	41.250
	Anden gæld	471.000	229.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.894</u>	<u>481.601</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>609.894</u>	<u>512.112</u>
	Passiver i alt	<u>961.701</u>	<u>792.516</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-17.991	0	107.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.595</u>	<u>110.000</u>	<u>169.595</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	41.604	110.000	276.604
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.103</u>	<u>113.000</u>	<u>140.103</u>
	<u>125.000</u>	<u>68.707</u>	<u>113.000</u>	<u>306.707</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.943	418.864
Pensioner	95.600	45.800
Andre omkostninger til social sikring	12.745	6.573
	823.288	471.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	726	41.250
Årets regulering af udskudt skat	41.300	6.900
	42.026	48.150
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.296.699	1.235.715
Tilgang i årets løb	131.416	115.093
Afgang i årets løb	-149.716	-54.109
Kostpris 31. december	1.278.399	1.296.699
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.196.292	-1.233.015
Årets af-/nedskrivninger	-33.912	-17.386
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	31.667	54.109
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.198.537	-1.196.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december	79.862	100.407
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	94.111
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-63.600
	0	30.511
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udstedte arbejdsgarantier og øvrige garantier fra pengeinstitut udgør 71 t.kr. pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 634 t.kr.